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Hägersten-Liljeholmen  
stadsdelsnämnd 2017-04-20 

 

Serveringstillstånd för Zashims Kök och Bar 

Yttrande till socialnämnden 

 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Hägersten - Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att Zasim 

Miah kan få tillstånd att få servera alkohol till allmänhet vid 

restaurang Zashims Kök och Bar.  

2. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar 

på remissen. 

 

 

 

 

 

   

Anders Carstorp  Linda Palo 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

 

 

Sammanfattning 
Zasim Miah ansöker om tillstånd för alkoholservering vid 

restaurang Zashims Kök och Bar, Karusellplan 14. Ansökan gäller 

att få servera spritdrycker, vin, starköl, andra jästa alkoholdrycker 

till allmänheten med serveringstid kl. 11.00 – 22.00 måndag till 

söndag. Förvaltningen har inget att invända mot att 

serveringstillstånd meddelas. 
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Bakgrund 
Sökande ansöker om att få servera spritdrycker, vin, starköl och 

andra jästa alkoholdrycker till allmänheten vid restaurang Zashims 

Kök och Bar, Karusellplan 14 med serveringstid måndag-söndag 

klockan 11.00 - 23.00 samt på uteservering 11:00-22:00. 

Ärendet 
Lokalen ligger i bottenvåningen till ett bostadshus vid Karusellplan. 

Restaurangens inriktning är mat och dryck till lokalbefolkningen. 

Social bedömning  

I en grannlokal har det sedan tidigare legat en servering med 

serveringstillstånd, vilken nu är stängd. På relativt kort gångavstånd 

uppfördes för något år sedan ett ungdomsboende för personer över 

18 år, med ca 300 lägenheter. En ålderskategori som enligt 

alkohollagen får serveras alkohol på serveringsställe. Restaurangen 

har rutiner för att tillämpa alkohollagen. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serverings-

tillstånd för spritdrycker, vin, starköl, andra jästa alkoholdrycker, 

för Zasim Miah:s restaurang Zashims Kök och Bar på Karusellplan 

14. 

 

Bilagor 

1. Ansökan 


